令和２年７月吉日

お客様 各位

手数料の新設および改定について

平素は、飯能信用金庫に格別のご厚情を賜り誠にありがとうございます。

このたび、当金庫では、令和２年８月３日（月）から、下記のとおり手数料を新設なら

びに改定させていただくこととなりました。

お客様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

詳しくは、お取引店窓口または担当者にお問合せ下さい。

 今後も引き続き当金庫をご愛顧頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

１．硬貨入金手数料（新設）・あるだけ入金手数料

【窓口預かり】（税込）

１枚～１００枚以下   無  料

１０１枚～５００枚以下   ３３０円

５０１枚～１，０００枚以下
  ６６０円

以降５００枚毎に３３０円加算

【営業係預かり】（税込）

１枚～１００枚以下   無  料

１０１枚～２，５００枚以下
  １，６５０円

以降５００枚毎に３３０円加算

※営業係預かりによるあるだけ入金のお取扱いはできません

※一つのお取引を同日に複数回に分けてご入金した場合は、合算した枚数の手数料を頂きます

※硬貨算定後に入金をお取り止め、または入金額を変更する場合も算定した枚数に応じた手数料を頂きます

※振込･税金緒納付等についても硬貨枚数に応じた手数料を頂きます

※汚損した現金は、お受けできない場合があります

２．両替手数料（改定）・金種指定出金手数料（改定）

【窓口預かり】（税込）

１枚～１００枚以下 無料（未取引のお客様 ３３０円）

１０１枚～５００枚以下 ３３０円（未取引のお客様 ６６０円）

５０１枚～１，０００枚以下
６６０円（未取引のお客様 ９９０円）

以降５００枚毎に３３０円加算

※お取引の有無の確認につきましては、原則お通帳またはキャッシュカードのご提示を頂きます

※金種指定出金手数料の枚数は、１万円札を除きます

【営業係預かり】（税込）

１枚～１００枚以下   無  料

１０１枚～２，５００枚以下
  １，６５０円

以降５００枚毎に３３０円加算